
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA SOMALIA

 

Anno III Mogadiscio, 10 gennaio 1959 Suppl. N 2l N 1

PUBBLICAZIONE MENSILE
DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA

PREZZO: So. 3 per numero — Arretrati il doppio — ABBONAMENTI: Annuo: per ls Bo
malia So. 75; Estero So, 100 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, diri
dal 10 gennaio e l’abbonato riceverà ìi numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni ri;
spazio di riga So, 1,50 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero di Grazia © Giustizia
L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all’Ufficio Tasse Affari

 

 

SOMMARIO

 

PARTE PRIMA

 

LEGGI E DECRETI

DECRETO LEGGE 10 gennaio 1959, n. 1 rep. Modifiche alla

Legge 12 dicembre 1958, n. 26 rep. 107

PARTE SECONDA

 

DECRETI AMMINISTRATIVI

N. N.

in

PARTE ILAZA

 

VARIE

N. N.

STAMPERIA DEL GOVERNO

— Mogadiscio —



 



 

— 107 -

PARTE PRIMA
 

LEGGI E DECRETI

GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO LEGGE 10 gennaio 1959, n. 1 rep.

Modifiche alla Legge 12 dicembre 1958, n. 26 rep.

-L'AMMINISTRATORE

IN VIRTU’ delle facoltà conferitegli dall'art. 8 dell’Ordinanza

5 gennaio 1956, n. 2;

VISTA la legge 12 dicembre 1958, n. 26 sulle elezioni politiche;
RITENUTA la necessità e l’urgenza di provvedere ad alcune mo-

difiche della precitata legge;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPOSTA del Ministro per gli Affari Interni;

DECRETA:

Art. 1

L'art. 6 della leggéa12 dicembre 1958, n. 26, è così modificato:

«Le operazioni di votazione hanno la durata di giorni cinque

ed avranno inizio il 4 marzo 1959».

Art. 2.

Il termine di presentazione delle liste dei candidati, di cui al-

l'art. 20 della legge 12 dicembre 1958, n. 26, viene prorogato dal

10 gennaio ore 12 al 13 gennaio ore 18.

Tutti i successivi termini previsti dalla suddetta legge sono

modificati in conformità all’articolo precedente.

Art. 3.

Xi presente Decreto Legge entra in vigore in data odierna e

sarà presentato all'Assemblea Legislativa per la sua conversione in

legge non oltre l’inizio della Sessione dell'Assemblea immediata-

mente ‘successiva alla data di pubblicazione.

Mmgadiscio, lì 10 gennaio 1959.
. L'AMMINISTRATORE

. Mario di Stefano
ABDULLAHI ISSA MOHAMUD
HAGI MUSSA BOGOR

VISTO e Registrato - Reg n. 14 - foglio n. 2.

Mogadiscio, lì 12 gennaio 1959.

Il Magistrato aì Conti: SPADARO.



— 108 —

PARTESECONDA

QEGRETI AMMINISTRAT!Y*

N. N.

PARTETERA

VA RLE


